
Pædagoger søges til Landsbyordning Sydfalster –
Valhal og Strandloppen

Vi søger uddannede pædagoger eller pædagogiske assistenter. Stillingerne ønskes besat 1. maj
eller snarest derefter.
Børnehuset Valhal og Strandloppen i Gedser er en del af Landsbyordning Sydfalster som også
omfatter Sydfalster Skole og SFO. 
Børnehuset Valhal består af to vuggestuer og to børnehavegrupper, i alt 63 børn og ligger på
Sydfalster Skole i Væggerløse.
Børnehuset Strandloppen i Gedser er en integreret institution, normeret til 20 børn, pt. med 13
indmeldte børn.

Vi tilbyder:

En god arbejdsplads, hvor kollegerne løfter opgaven i fællesskab og samarbejder på tværs af

de 2 afdelinger.

●

En humørfyldt og engageret personalegruppe, der vægter det psykiske arbejdsmiljø højt●

Et børneliv hvor alle oplever glæde ved at være●

Plads til forskellighed med mulighed for nye initiativer og brug af dine kompetencer.●

Fagligt og spændende teamsamarbejde samt brobygning med skolen.●

En velfungerende arbejdsplads i rivende udvikling med fokus på legefællesskaber●

Gode uden- og indendørs faciliteter, med motoriklokale og gymnastiksal/hal.●

I Landsbyordning Sydfalster arbejder vi målrettet på at være en attraktiv arbejdsplads, hvor vi har
fokus på at både børn og medarbejdere trives.
Vi forventer at du:

Er uddannet pædagog eller pædagogisk assistent, erfaring med dagtilbud er en fordel●

Kan arbejde med den styrkede pædagogiske læreplan.●

Har fokus på børnene og deres relationer, og hvordan vi kan støtte og udvikle dem.●

Er en god legemester og motiveres af at være i samspil med børnene●

Vil indgå i en personalegruppe hvor fagligheden er udgangspunktet.●

Kan anvende digitale værktøjer i forskellige opgaveløsninger.●

Opfatter samarbejdet med forældre som et potentiale for børns læring og trivsel.●

Vi opfordrer til at du besøger os, inden du sender en ansøgning. 
Kontakt afdelingsleder Camilla Oline Gårdred-Pedersen, 2518 2163 eller Pædagogisk Leder
Susanne Valentin Hansen, 2518 2315, for at høre nærmere og aftale et besøg.
Ansøgningsfrist: Torsdag d. 23. april 2026                
Samtaler: Tirsdag d. 28. april 2026 fra kl. 9.00

Frist:
23-04-2026

Kontaktperson:
Camilla Gårdred-Pedersen

Stillingstype:
Fuldtid


	Pædagoger søges til Landsbyordning Sydfalster – Valhal og Strandloppen
	Pædagoger søges til Landsbyordning Sydfalster – Valhal og Strandloppen


